,

Habendum & exercendum Officium illud, ac cxtera Prxmis-
fa, prxfato Roberto alias CAf/?fr durance Viia fua,

£t ulcerius dedimus & conceffimus , ac per Prxfentes damus
& concedimus eidem Roberto alias Chefler fingulis Annis, proEx-
ercitio Officii prxdidti

,
quandam Annuitatem five annualem

Redditum Viginti Mercarutit Sterlingorum , habendatri & annua-
tim percipiendam eidem Roberto alias Che/ier , a Fefto Sandti
Michaelis Archangeli ultimo prxterito , durante Vita fua , de
Thefauro noftro ad Receptam Scaccarii noftri, per manus The-
faurarii & Camerariorum noltrorurn ibidem pro tempore cxiften-
tium , ad Felta Annunciationis beatx Marix Virginis & Sandti
Michaclis Archangeli per xquales Portiones , una cum omnibus
aliis CommoditatibUs Proficuis Advahcagiis Prxeminentiis & E-
molumentis eidem Officio debitis & confuecis , in tam amplis
modo & forma prout Wilhel??ms F/oojer nuper in Officio prx-
didto aut aliquis alius five aliqui alii Heraldorum noftrorum ha-
buit & percepit habueriint & perceperunt pro Exercitio Officii
prxdidti :,

Eo quod exprefTa mentidj &e.

In cujus rei , &Ci

Tefte Regina apud IVefttnonafterium , vicefimo noho Die Ja-
ttuarii.

Per Privatum Sigiibm,

To7n, Vt. P. IV.

Per Privatum Sigillum.

Pa Bi

ii6 CONVENTIONES, LITERiE,

De Coiicejftone Officii Regis ArmorHm.

REgina omnibus ad quos, &c. Salutem.

Sciatis qijod, cum no'i novum aut vacuum fit, fed neces-

farium & digne antiquitus uiitatum qjod, inter cxteros Officia-

riG> & Vliniitros notlros, quos Principum Lateribus pro eorum
Magnificentia atqueGloria adhaerere deceat, eorum praefercimqui-

bus^^Officii Armorum Cura committitur Copiam habere , ut nec

Tempus Bellorum neque Pacis abfque conveniencibus & aptis Mi-
niltris debeac prsererire

,

Idcircb vobis notum ftcimus quod,non (blum,ex plurimorum

Fidelium noftronim, quibus in ea parce Fidem plenariam adhibe-

mu^ Relntu,verum eciam per Rerum geftarum Experientiam

,

quam No'ip(-je habemus de Fidelitate Circumfpedione Induftria

atquebona Diligentia, dilefti Servientis noftri, Williehm Flo-wer

alias Cheffer, ob Sagacitatem & Solertiam quas in eo fatis reperi-

mus exploratas, confiderantefque ejufdem H^iilielmi conmua.iam
Servitium, Manerc merito id pofcente,

Ipfum in Rege<)i Armorum & Prmcipalem HeralJum Partium Bo-

rialium Regni noftri Anglia:, ex Gratia noftra fpeciali, ac ex cer-

ta Scientia & mero Motu noftris , ereximus fecimus conftituimus

ordinavimus creavimus , ac per Prxfentes erigimus facimus confti-

tuimus ordinamus, & creamus, & Nomen ei impofuimus ac per

Prsefentes imponimus Norrey, quod, cum Scilo Titulo Liber-

tate & Praeeminentiis hujufmodi Officio convenientibus & con-

De Licentia Eligendi.

m. 21.

—————— Ann. D.

4 iiix..

Reg.D Egina , dileftis fibi in Chrifto

,

Decaua e^ Capitulo EcciefiseCa- ibid. p. &,
*-^ thedralis Glouceftrenfis , Salutem.

Ex parte veftra nobis eft humiliter fupplicatum ut , cum Eccie'
fia prxdifta, per Mortem ultimi Epifcopi ejufdem, jam vacet &
Paftoris fit folatio deftituta, alium vobis eligendi in Epifcopum &
Paftorem, Licentiam noftram fundator. vobis concedere digna-
remur,
Nos , Precibus veftris in hac parte favorabiliter inclinatae , Li-

centiam illam vobis duximus concedendam,
Rogantes quod talem vobis eligatis in Epifcopum & Pafto-

rem
,
qui Deo Devotus , Nobifque & Regno noftro utiiis & fi-

delis exiftat.

In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud IVeftmonaJlcrium , xxvii. Die Februarii.

Per Breve de Privato Sigillo.

* Ad Officium Poenitentiarite ^ Prabendam Pr<efentatio. m xv;

cordantibus& ab antiquo confuecis, eidem J^Srrdamus"& R^Egina, omnibus &c. Reverendo in Chrifto Patri & Domi- Ann.D^

concedmius, ac ipfum in eifdem realiter coronamus & inveftimus . ..".P.J„E°™"°f.^^^!^'::."^:'^"^?^'""^..^;^'"^' ^,""'^'"': ^P'fi^ iSf.a.

per Prxfentes,

Habendum gaudendum occupandum & exercendum Officium

illud, ac Nomen Stilum Titulum & Prxeminentias praedida, ei-

dem Williehno pro Termino Vkx. fuse , cum omnibus Juribus

Proficuis Commoditatibus & Emolumentis quibufcumque eidem

Officio qualitercumqi fpedlantibus debitis pertinentibus , in tam
amplis modo & forma prout Laurentius TDalton defundus, aut

aliquis alius live aliqui alii Reges ad Arma Partiura Borialium ha-

buit & percepit habiierunt & perceperunt,

Dantes ulterius ,& per Tenorem Praefentium concedentes eidem

NoRREY Auftoritatem Poteftatem & Licentiam, tam cum con-

fenfu & aftenfu Comitis Marefcalli Anglia pro tempore exiftentis

,

fub Sigillo & Subfcriptione manuali fuis Literis Patencibu^, Ar-

morum Ctaris Viris donandi & concedendi Infignia Arma & Cri-

ftas, cseteraq^ * alia Nobilitatis Monumenta, quam vifitandi &
corrigendi Infignia vitiofa , & alia Delidta Arma vel Nobilitatem

concernentia , ac caetera omnia & fingula qux didlo incumbunt

Officio Regis Armorum , five inefle dinofcuntur in Jure vel ex

Confuerudine Temporibus retroadtis, nomine noftro bciendi ex-

ercendi & exequendi,

Qui quidcm Norrey ad hunc Statum , Prajfentibus omnibus aliis

Regilus & HeraUis, ac quampiuribus Proceribus Magnatibus No-
bilibus & Fidelibus Regni noftri AngliiE praedidae, tunc coram
nobis aftantibus & fpecialiter per Nos ad hoc vocatis (adhibitis